ORDINANZA N°19/2022

LIMITAZIONE PROVVISORIA ALLA CIRCOLAZIONE DEL TRAFFICO

DEL TRATTO DI S.P. 35 C.D. “VARIANTE DI LENTATE”

Fekk

Il sottoscritto Dott. Ing. Stefano Emilio Frigerio, in qualita di rappresentante |

della Societa in tutte le incombenze connesse all’esercizio delle tratte in |

concessione della Societa medesima, ai sensi della Convenzione unica

sottoscritta con la concedente Concessioni Autostradali Lombarde — CAL

S.p.A.

VISTI

- La necessita di eseguire attivita di pavimentazione non piu differibili nel

tratto di S.P. 35 c.d. “Variante di Lentate” in direzione Como compreso tra la

P
MRS . .
Ministero dell Ecoriise

£€16.00
SEDICT Al

ﬂﬂRCﬂ P& RO LG

v delle Fingnzs

p.k. 145+400 e la p.k. 146+000; ‘
- I'art.5 comma 3 e l’art.6 comma 6, del Decreto Legislativo del 30/04/1992,

ﬁt}ﬁﬁﬁ?&c

“dhiss
WENTIFICATIVD -

271072022 131518
T
0119206583

« 8
Ono347a%

b
4578

n.285, Nuovo Codice della Strada;

- il Regolamento di Esecuzione e di Attuazione del Nuovo Codice della

Strada, D.P.R 495/1992 e s.m.i.;
- il D.M. 10/07/2002 del Ministero delle Infrastrutture e Trasporti (recante

“Disciplinare Tecnico relativo agli schemi segnaletici, differenziati per

categoria di strada, da adottare per il segnalamento temporaneo”) e s.m.i.;

ORDINA

Che si provveda alla chiusura della carreggiata nord del tratto di S.P. 35

denominato “Variante di Lentate” compreso tra la p.k. 145+300,

4330

iy

206683 433

It

il

Il



corrispondente all’inizio competenza di APL, e la p.k. 148+500 mediante la

seguente limitazione:

e uscita obbligatoria sullo Svincolo di Lentate Sud, alla p.k. 145+500,

La sopra descritta limitazione sara posta in atto compatibilmente con le

condizioni metereologiche che ne potrebbero determinare la ridefinizione

delle date previste, dalle ore 21:00 del giorno 13/12/2022 alle ore 6:00 del

giorno 14/12/2022.

Per la viabilita alternativa verra installata in loco apposita segnaletica di

itinerario.

FA OBBLIGO

A chiunque spetti, di osservare e far osservare la presente Ordinanza.

Attraverso la presente Ordinanza chiunque vi abbia interesse potra ricorrere

per incompetenza, per eccesso di potere o per violazione di legge, entro 60

(sessanta) giorni dalla pubblicazione del provvedimento medesimo, presso il

TAR di competenza.

Entro il medesimo termine pud essere proposto ricorso, da chi abbia
interesse all’apposizione della segnaletica, in relazione alla natura dei

segnali apposti, al Ministero competente, con la procedura di cui all’art.74 del

Regolamento emanato con D.P.R. n.495/1992
Fatto, letto e confermato.

i
Mozzate, 07/12/2022 f

Il Responsabile dell’Esercizio

) =
Dott. Ing. Stérfano"érqlljg,r-‘ﬁ'éerio
[/ 4 . .l!.'. »

4 [/
{/




